
Przygotowanie do rozpoczęcia sezonu turystycznego 

w Powiecie Kraśnickim w 2025 roku 

 

Zbliża się rozpoczęcie sezonu turystycznego w Powiecie Kraśnickim, z tej okazji 

w gminach zaplanowano imprezy plenerowe, a szlaki turystyczne, ścieżki rowerowe, miejsca 

rekreacji czy zabytki czekają na turystów, aby mogli aktywnie spędzić czas w powiecie np. 

poprzez zwiedzanie zabytków, jazdę na rowerze po ścieżkach, spacery po szlakach czy 

wypoczynek nad Kraśnickim Zalewem lub basenem krytym MOSiR. Na terenie powiatu 

działają również ośrodki jeździeckie, które w swojej ofercie posiadają naukę jazdy konnej, 

hipoterapię czyli rehabilitację ruchową prowadzoną przy udziale konia. W 2025 roku turyści, 

którzy planują dłuższy pobyt w powiecie mogą skorzystać z noclegów w tutejszych hotelach, 

domkach letniskowych, bursach czy apartamentach. Osoby ceniące sobie ciszę i spokój będą 

mogły skorzystać z ofert przygotowanych przez gospodarstwa agroturystyczne i wypocząć na 

łonie natury. 

 Powiat Kraśnicki położony jest w południowo-zachodniej części województwa 

lubelskiego. Na jego terenie występują strefy przenikania się obszarów Małopolskiego 

Przełomu Wisły, Wzniesień Urzędowskich, Roztocza Zachodniego, Wyniosłości 

Giełczewskiej czy skraju Kotliny Sandomierskiej. W powiecie utworzony został Kraśnicki 

Obszar Chronionego Krajobrazu, którego powierzchnia wynosi 293 km2 i rozciąga się na 

terenie 5 gmin. Poniżej wymienione zostały jedne z głównych atrakcji dostępnych dla 

turystów na terenie Powiatu Kraśnickiego. 

 Zaczynając od serca powiatu czyli Kraśnika na początek warto wspomnieć o krytej 

pływalni MOSiR, która została zmodernizowana i ponownie otwarta w 2022 roku. Pływalnia 

w swojej ofercie posiada: 6 torów do pływania na basenie sportowym o długości 25 m, 

brodzik do nauki pływania, basen rekreacyjny z leżankami wodnymi, siedziskami i biczami 

wodnymi, wodny plac zabaw dla dzieci ze zjeżdżalnią, łukami wodnymi, żabkami 

tryskającymi wodą oraz armatkami wodnymi, 3 wanny z hydromasażem tzw. jacuzzi na 6, 7 

lub 11 osób, zjeżdżalnię zamkniętą spiralną, która wychodzi na zewnątrz budynku po czym 

ponownie wchodzi do środka, saunę suchą i mokrą oraz nowe zaplecze szatniowo-sanitarne 

przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. W ofercie znajdziemy również zajęcia 

Aqua Fitness, zajęcia z nauki pływania oraz doskonalenia pływania dla dzieci i dorosłych. 

Godziny otwarcia obiektu MOSIR: od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 21:00, sobota – 

niedziela w godz. 10:00 – 18:00. Wszelkie informacje dotyczące cen biletów dostępne są na 

stronie internetowej pływalni. Pływania kryta będzie czynna przez cały sezon letni natomiast 

w tym roku pływalnia odkryta z uwagi na zły stan techniczny będzie wyłączona 

z użytkowania. MOSiR posiada również inne obiekty sportowe, takie jak: Stadion MOSiR 

otwarty od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00 (weekend nieczynne), Stadion Tęcza 

otwarty od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 16:00 (weekend nieczynne), Orlik 

Fabryczny otwarty od poniedziałku do piątku w godz. 13:00 – 21:00, a w sobotę i niedzielę w 

godz. 11:00 – 19:00 i Orlik Piaski otwarty od poniedziałku do piątku w godz. 12:00 – 20:00, 

a w sobotę i niedzielę w godz. 09:00 – 17:00. Dla turystów przebywających z dziećmi 

dostępny jest również wielofunkcyjny plac zabaw, oraz siłownia plenerowa umiejscowione na 

terenie Stadionu MOSiR. Oprócz tego na terenie MOSiR funkcjonuje Skate Park, który został 



oddany do użytkowania we wrześniu 2009 roku i cieszy się zainteresowaniem wśród 

kraśnickiej młodzieży. 

 Kolejne miejsce warte odwiedzenia to Zalew Kraśnicki, sezon kąpielowy zazwyczaj 

rozpoczyna się pod koniec czerwca, a wydzielone do pływania miejsce jest strzeżone przez 

ratowników WOPR. Na plaży znajduje się plac zabaw z huśtawką, urządzenie wielofunkcyjne 

oraz siłownia zewnętrzna, a przy pasie nadbrzeżnym boisko do piłki siatkowej plażowej. 

Dostępne są również przebieralnie, a w sezonie letnim uruchamiana jest wypożyczalnia 

sprzętu wodnego, która posiada w swojej ofercie rowerki wodne i kajaki. Dla fanów jazdy na 

rowerze udostępniona jest ścieżka rowerowa obiegająca kąpielisko. Na terenie kempingu, 

który znajduje się nad Zalewem Kraśnickim dostępne są również: domki letniskowe, altana 

rekreacyjna z dostępem do sanitariatu, paleniska/grilla, pola namiotowe. Osoby 

wypoczywające nad zalewem mają możliwość wjazdu kamperem na ogrodzony teren. 

W sezonie letnim planowane jest otwarcie lokali gastronomicznych. Zwiedzający mogą 

również zobaczyć zabytkowy piec do wypału cegły, który znajduje się przy głównym 

parkingu. Jest to jeden z historycznych symboli Kraśnika. Pochodzący z końca XV w. obiekt 

odkryty został w 2007 r. podczas prac związanych z budową infrastruktury przy Zalewie 

Kraśnickim.  

 Dla osób, które chcą zaczerpnąć historii miasta dostępny jest oddział Muzeum 

Narodowego w Lublinie z filią Muzeum 24. Pułku Ułanów im. Hetmana Wielkiego 

Koronnego Stanisława Żółkiewskiego, który znajduje się przy ul. Piłsudskiego 7 w Kraśniku. 

Muzeum posiada w swojej ofercie lekcje muzealne, zwiedzanie ekspozycji stałych oraz 

wystawy czasowe. Czynne jest od środy do niedzieli w godz. 10:00 – 17:00. Ceny biletów: 

bilet normalny – 10 zł, bilet ulgowy – 8 zł, zwiedzanie z przewodnikiem 35 zł + bilety 

wstępu, lekcja muzealna 40 zł + bilety wstępu, warsztaty muzealne 45 zł + bilety wstępu. 

Wyjątkowo w Noc Muzeów - Muzeum czynne jest w godz. 14:00 – 22:00, (w tym roku jest to 

dzień 17 maja). Istnieją dni w miesiącu, w których wejście jest bezpłatne, wszelkie informacje 

dostępne są na stronie internetowej Muzeum.  

 Turyści mogą również zwiedzić Izby Pamięci, które znajdują się w naszym powiecie. 

Wojewódzka Izba Tradycji Pożarnictwa umiejscowiona przy ul. Obwodowej 1 w Komendzie 

Powiatowej Straży Pożarnej, która ma dziś ponad 720 eksponatów. Miejsce można odwiedzać 

codziennie po wcześniejszym uzgodnieniu z opiekunem Izby lub z Komendą Powiatową 

w Kraśniku. W Powiecie Kraśnickim znajduje się również: Izba Tradycji przy Zespole Szkół 

nr 1 w Kraśniku, Izba Pamięci i Tradycji Regionalnej w Zakrzówku oraz Izba Historyczno-

Entograficzna w Zespole Szkół nr 3 w Kraśniku.  

 Nowość na terenie naszego powiatu to szlak rowerowy "Greenways", który łączy 

wszystkie gminy Powiatu Kraśnickiego. Rowerzyści będą mogli skorzystać z nowej trasy 

rowerowej stworzonej przez Lokalną Grupę Działania. To największy projekt jeśli chodzi 

o turystykę rowerową realizowany przez Lokalną Grupę Działania w województwie 

lubelskim. Projekt jest realizowany przez 4 grupy działania na terenie 4 powiatów: 

kraśnickiego, krasnostawskiego, biłgorajskiego i lubelskiego. Jest to 180 kilometrów nowej 

ścieżki dla rowerzystów z infrastrukturą towarzyszącą taką jak: altanki, ławki i stacje dla 

rowerów. Powstały też Punkty Aktywnego Wypoczynku w każdej gminie oraz altany, stacje 

naprawcze dla rowerów i miejsca na ognisko. Jest to dobra inicjatywa, dzięki, której turyści 



będą mogli urozmaicić swoje wycieczki rowerowe. Oprócz tego czeka jeszcze na nich kilka 

innych szlaków:  

- Centralny Szlak Rowerowy Roztocza Etap I: Kraśnik – Zwierzyniec, 100 km, 

- Czerwony Szlak Rowerowy Kazimierz Dolny - Kraśnik. Długość: ok. 107 km. Trasa 

średniej trudności o nawierzchni: asfaltowej 75 km, utwardzonej 20 km, gruntowej 12 km, 

- Żółty Szlak Rowerowy Kazimierz Dolny - Opole Lubelskie - Bęczyn. Długość: 68 km.  

 Turyści interesujący się historią mają możliwość odwiedzenia zabytkowych kościołów 

na terenie powiatu: Kościół Świętego Krzyża w Rzeczycy Księżej, Kościół Świętej 

Małgorzaty w Świeciechowie, Kościół Świętego Mikołaja w Urzędowie, Kościół Świętego 

Jana Chrzciciela w Wilkołazie, Kościół Świętego Mikołaja w Zakrzówku, Kościół pw. 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Kraśniku  wzniesiony około 1469 r. oraz 

„trójkątną” kaplicę w Gminie Kraśnik – w Stróży z lat 1766-1767 zbudowaną na rzucie 

trójkąta z zaokrąglonymi narożami i kwadratową kruchtą od frontu. 

 Na terenie Gminy Annopol znajdują się następujące znakowane szlaki turystyczne: 

Niebieski Szlak Nadwiślański - trasa: Dęblin - Gołąb - Puławy - Kazimierz Dolny - Annopol, 

długość trasy wynosi 109,00 km. Szlak Czerwony: Annopol – Bidaczów Stary - trasa: 

Annopol, rzeka Wisła – most-Bidaczów Stary, długość trasy wynosi 76,3 km. Najważniejsze 

zabytki na terenie gminy warte odwiedzenia przez turystów to: Drewniany Kościół z 1740 

roku - Sanktuarium Świętej Anny czyli Kościół pw. Świętego Joachima i Anny w Annopolu, 

który ufundowany został przez Jana Tomasza Morsztyna w 1740 roku. Konserwowany przez 

Biskupa Michała Kunickiego. Wnętrze kościoła stało się świadkiem niezliczonych wydarzeń 

związanych z historią Polski i dziejów parafii Annopol. Podczas wojen drewniany Kościół był 

kilkakrotnie uszkodzony, m.in. lotniczą bombą, która złamała więźbę dachową. W 1911 roku 

świątynia została odnowiona. Kolejnym punktem jest Kościół pw. Świętego Andrzeja 

Apostoła w Borowie – pierwszy Kościół parafialny z drewna, który jako pierwszy został 

wybudowany przez Marcina z Odolina przed 1465 rokiem. Obok kościoła znajduje się 

dzwonnica, a w niej 2 stare dzwony (XVII – XVIII wiek). Następny zabytek warty 

odwiedzenia przez turystów to Kościół pw. Świętego. Mikołaja i Świętej Małgorzaty 

w Świeciechowie. Kościół ten uległ spaleniu po uderzeniu pioruna w 1764 roku, a został 

odbudowany i konserwowany w 1764 roku przez Kajetana Sołtyka. Obecnie jest on 

murowany. 

 W Annopolu turyści mogą skorzystać również z tarasu widokowego nad Wisłą 

o powierzchni 387,30 m2. W 2024 r. dokonano odbioru końcowego inwestycji pn. ,,Budowa 

Bulwaru Nadwiślańskiego (zagospodarowanie nadbrzeża Wisły)". Inwestycja obejmowała 

budowę, budowę budynku gospodarczego z toaletami, zakup i montaż siłowni zewnętrznej, 

skałki wspinaczkowej, toru do gry w kapsle, oświetlenia solarnego, budowa ciągów pieszych, 

infrastruktury towarzyszącej - stojaki na rowery, ławki, kosze na śmieci, montaż tablic 

informacyjnych, bramek elektronicznych z systemem liczenia turystów, budowa monitoringu 

oraz nowe nasadzenia zieleni. Od momentu oddania Bulwaru Nadwiślańskiego do końca 

grudnia 2024 r. czujniki zamontowane przy wejściach na pomost zanotowały 24 874 wejścia. 

 W Gminie Gościeradów znajduje się Pomnik Przyrody Nieożywionej „Źródlisko” 

w Łanach. Jest to miejsce dla osób ceniących sobie ciszę i bliskie spotkania z naturą. Małe 

gejzerki robią wrażenie na zwiedzających. Jest to jedyny obiekt w skali Wyżyny Lubelskiej 



i Roztocza pod względem termiki wody. Dostępne są tam również altany, podesty, mostki, 

ławy oraz miejsce na palenisko lub grilla. 

 W gminie Gościeradów znajdują się również Pomniki Przyrody Ożywionej tzw. 

„Dęby szypułkowe”, ścieżka rowerowa "Dwa rezerwaty" - jest to szlak rowerowy oznaczony 

kolorem czerwonym wiodący przez tereny leśne Leśnictwa Marynopole, łączący swoim 

przebiegiem rezerwaty przyrody Doły Szczeckie oraz Marynopole, ścieżka edukacyjna 

w rezerwacie przyrody Marynopole, ścieżka edukacyjna "Mała pętla", ścieżka edukacyjna 

"Duża pętla", szlak Świętego Jakuba - jest to szlak pielgrzymek wiodący do Santiago de 

Compostela w Hiszpanii (ok. 4 tysięcy km do celu z Gościeradowa). Szlak Czerwony (Szlak 

Walk Partyzanckich), szlak niebieski - jest to odcinek na terenie Nadleśnictwa i wiedzie 

wzdłuż Wisły przez lasy borowe Leśnictwa Świeciechów. Całkowita długość szlaku wynosi 

ok. 98 km. Miejsce pamięci - tablica kamienna poświęcona postaci Stanisława Skwarka - 

Leśnika i pierwszego dyrektora nasycalni podkładów kolejowych w Lipie. Dostępny jest 

również Spływ Kajakowy rzeką Sanna oraz Obszar objęty programem „Zanocuj w Lesie”. 

Więcej informacji o atrakcjach turystycznych związanych z Gminą Gościeradów można 

uzyskać na portalu „Czas w Las” (Jest to serwis przedstawiający ofertę turystyczną Lasów 

Państwowych prowadzony przez Centrum Informacyjne LP, przy współpracy Ośrodka 

Rozwojowo-Wdrożeniowego LP w Bedoniu, który pozyskuje dane do bazy o ośrodkach 

i administruje nią. Za pomocą prostej wyszukiwarki, zintegrowanej ze szczegółową mapą, 

można tu szybko i łatwo uzyskać kompletne informacje o bazie rekreacyjnej i noclegowej, 

udostępnianej przez leśników). Turyści mogą również odwiedzić zespół pałacowy 

Prażmowskich i Suchodolskich w Gościeradowie wraz z parkiem i zachowanym spichlerzem 

murowanym z II połowy XVIII w czy też Pole Zjawienia w Księżomierzy  

 Kolejna gmina to Gmina Szastarka, która oferuje wiele atrakcji dla miłośników 

przyrody, historii i aktywnego wypoczynku. Zaczynając od przyrody i aktywnego 

wypoczynku: Centralny Szlak Rowerowy Roztocza – rozpoczyna się w Szastarce Stacji 

i liczy 141,5 km długości. Przebiega przez malownicze tereny Roztocza Zachodniego, 

Środkowego i Południowego, w tym Roztoczański Park Narodowy. Szlak prowadzi przez 

pola, lasy i wąwozy, oferując niezapomniane widoki. Kompleks leśny Mosty–Podlesie, jest to 

idealne miejsce dla grzybiarzy i miłośników spacerów wśród natury. Pagórkowaty krajobraz 

Wyżyny Lubelskiej, ten teren charakteryzuje się falistym ukształtowaniem, licznymi 

wąwozami oraz czystym, nieskażonym środowiskiem, co sprzyja turystyce pieszej 

i rowerowej. Następne są zabytki i miejsca historyczne: Kościół pw. Świętego Jana 

Chrzciciela i Świętego Andrzeja Apostoła w Blinowie, zbudowany został w latach 1871–1899 

dzięki ofiarom parafian i fundacji ordynata Maurycego Zamoyskiego. Kościół pw. Świętego 

Jana Marii Vianneya w Polichnie – wzniesiony w latach 1926–1931, zawiera obraz Matki 

Bożej z Dzieciątkiem z XVII wieku. Dworek w Blinowie – pochodzi z przełomu XIX i XX 

wieku, stanowi jeden z ostatnich elementów architektury folwarcznej na terenie gminy. 

Kościół pw. Świętego Maksymiliana Kolbego w Szastarce – parafia erygowana w 1985 roku, 

znajduje się pod numerem 133. Kościół Zmartwychwstania Pańskiego – znajduje się 

w miejscowości Brzozówka, stanowi ważny punkt na mapie religijnej gminy. Na terenie 

gminy znajduje się również około 50 kapliczek i krzyży, w tym najstarsze z 1914 roku oraz 

drewniana kapliczka z figurką Świętego Jana Chrzciciela w Szastarce z przełomu XIX i XX 

wieku. Szlaki turystyczne w Gminie Szastarka: Centralny Szlak Roztocza – niebieski szlak 



pieszy o długości 195 km., rozpoczynający się w Szastarce i prowadzący przez Roztocze aż 

do Horyńca-Zdroju. Kolejny to Szlak Kaniwola–Lublin–Szastarka–Kraśnik – żółty szlak 

łączący Polesie i Roztocze, o długości 116 km. Na koniec – Gmina Szastarka posiada  

nietypową atrakcję - „Polskie Hollywood” – na skarpie umieszczono napis „Hollywood”, 

wzorowany na słynnym znaku z Los Angeles. Choć mniejszy, stał się popularnym miejscem 

do robienia zdjęć i lokalną ciekawostką . 

 W Gminie Urzędów dostępne dla zwiedzających są: Wały Obronne, Sanktuarium Św. 

Otylii z pomnikami Świętych ustawionych po obu stronach ścieżki, Grodzisko w Leszczynie, 

Rezerwat leśny w Natalinie o powierzchni 2,45 ha (jest to najmniejszy powierzchniowo 

rezerwat leśny położony na płaskowyżu Wzniesień Urzędowskich). Turyści mogą również 

odwiedzić Obserwatorium Astronomiczne, Ośrodek Garncarski w Bęczynie, oraz Regionalną 

Izbę Tradycji Garncarstwa przy Ośrodku Kultury w Urzędowie. 

 W Gminie Wilkołaz znajduje się niebieski Szlak turystyczny ,,Uroki Ziemi 

Wilkołaskiej” szlak ten prowadzi przez urokliwe zakątki wilkołaskiej ziemi. Rozpoczyna się 

w Wilkołazie Pierwszym, przy cmentarzu grzebalnym „dawnym”. Dalej biegnie drogą 

powiatową w kierunku Zakrzówka, zbaczając do dawnej siedziby folwarku ordynackiego 

w Wilkołazie Górnym, drugi raz na drogę gminną, gdzie rozpościera się widok na dolinę 

rzeki Urzędówki, skąd wiedzie do cmentarza wojennego z I wojny światowej w tzw. lesie 

„Krzywda” wpisanym do rejestru zabytków woj. lubelskiego, następnie szlakiem 

pielgrzymkowym Świętego Jakuba biegnie obrzeżami lasów „Krzywda” i „Dębina” do 

Rudnika Szlacheckiego, następnie do Wólki Rudnickiej i dalej drogą gminną do Wilkołaza 

Górnego i Wilkołaza Pierwszego w części zwyczajowo nazwanej „Poduchowne” do zbiornika 

wodnego przy rzece Urzędówce. Kolejny szlak to Szlak Turystyczny ,,Szlakiem dawnych 

dworków w gminie Wilkołaz”. Jego trasa to Wilkołaz Pierwszy – Obroki – Marianówka – 

Wilkołaz Drugi – Wilkołaz Dolny – Zalesie – Białowoda - Ewunin – Ostrów – Zalesie – 

Ostrów–Kolonia – Zalesie – Wilkołaz Dolny – Wilkołaz Trzeci – Wilkołaz Drugi – Wilkołaz 

Pierwszy. 

 Na terenie Gminy Zakrzówek wyznaczony został szlak historyczny od miejscowości 

Studzianki do Zakrzówka – odnoszący się do odzyskania przez Polskę Niepodległości. Na jej 

terenie można wyróżnić obszary o odmiennych cechach krajobrazu. Dolinę Bystrzycy, którą 

ciągnie się przez obszar gminy z południa na północ. Dolina jest wyraźnie wykształcona, jej 

prawe zbocza są wyższe i bardziej strome. W części północnej terenu gminy przeważają 

tereny faliste natomiast w części południowej przeważają tereny pagórkowate, przecinane 

wąwozami. Obszar ten jest w zasięgu Kraśnickiego Obszaru Chronionego. Krajobraz na 

terenie gminy Zakrzówek zachował wartość krajobrazu kulturowego. Do ciekawych 

elementów na terenie gminy należą kościoły, elementy zabudowy wiejskiej, przydrożne 

kapliczki oraz pozostałości dawnych zespołów dworskich. Najwyższym wzniesieniem na 

obszarze gminy jest Góra Samolejowa. 

 Powiat Kraśnicki prosperuje szeroką ofertą dla turystów na spędzanie wolnego czasu. 

Można tutaj nie tylko wypocząć ale odwiedzić wiele ciekawych miejsc i zabytków. 

W przyjętym przez Zarząd Powiatu w Kraśniku kalendarzu imprez turystycznych w roku 

2025 przewidziano wydarzenia, na które zostały złożone wnioski o współorganizację. 

Wszystkie przedsięwzięcia realizowane są na bieżąco, zgodnie z kalendarzem. Przyznana 

kwota w budżecie turystycznym na 2025 rok wynosi 53 200,00 zł. Na bieżąco wpływają 



również wnioski o współorganizację imprez turystycznych, których organizatorami są m.in. 

placówki oświatowe, domy pomocy społecznej, czy też placówki kultury z terenu powiatu. 

Pracownicy Wydziału Promocji Starostwa Powiatowego w Kraśniku udzielają na bieżąco 

i w miarę potrzeb informacji turystom odwiedzającym nasz region. 

 

Dodatkowo w dniach 15-18 maja Stowarzyszenie Federacja Zmotoryzowanych organizuje 

VI Rajd Ziemi Lubelskiej, który jest jednocześnie II Rundą Mistrzostw Polski Pojazdów 

Zabytkowych w kategorii Samochody. Organizatorzy planują udział około 40 załóg z całej 

Polski. Pierwszy dzień rajdu stanowił będzie podróż krajoznawczo-turystyczną po Powiecie 

Kraśnickim, aby przybliżyć wszystkim uczestnikom jego walory. Podczas rajdów, oprócz 

konkurencji sprawnościowych, przewidziane są także konkursy elegancji, gdzie prezentowane 

będą samochody krajowe i zagraniczne. Uczestnicy poznają historię, kulturę, architekturę 

i walory przyrodnicze miejsc, przez które będą przejeżdżać. W Kraśniku załogi pojawią się 16 

maja około godz. 10:30. 

 

Poniżej przedstawione zostały imprezy plenerowe na terenie Powiatu Kraśnickiego na 

2025 rok: 

 

Kraśnik (imprezy organizowane przez Starostwo Powiatowe w Kraśniku): 

• 25 maja, godz. 14:00, „Mundurowa Majówka”, miejsce: parking przy 

Środowiskowym Centrum Wsparcia w Kraśniku. 

• 29 czerwca, „Barwy Lata/Festiwal Maliniaki”, miejsce: Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Kraśniku, godzina rozpoczęcia wydarzenia będzie określona 

w późniejszym terminie. 

• 24 Sierpnia, „Dożynki Powiatowe”, miejsce: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Kraśniku, godzina rozpoczęcia wydarzenia będzie określona w późniejszym 

terminie. 

 

Kraśnik (imprezy organizowane przez Miasto Kraśnik): 

• 5-6 maja, „Święto 24 Pułku Ułanów” - godzina rozpoczęcia wydarzenia oraz miejsce 

będą określone w późniejszym terminie, 

• 15 sierpnia, IV Patriotyczny Rajd „Dumni z Polski”, trasa rajdu oraz godzina 

rozpoczęcia będą określone w późniejszym terminie, 

• 6 września, „Na Zamkowym Wzgórzu” – VII turniej łuczniczy, godzina rozpoczęcia 

wydarzenia będzie określona w późniejszym terminie. 

 

Gmina Annopol: 

• 26 lipca, „Dni Annopola”, godzina rozpoczęcia wydarzenia oraz miejsce będą 

określone w późniejszym terminie, 

• 15 sierpnia, „Dożynki Gminne”, godzina rozpoczęcia wydarzenia oraz miejsce będą 

określone w późniejszym terminie. 

 

Gmina Dzierzkowice: 



• 8 czerwca, „Bicykliada”, trasa rajdu oraz godzina rozpoczęcia będą określone 

w późniejszym terminie, 

• 17 sierpnia, „Dożynki Gminne”, godzina rozpoczęcia wydarzenia oraz miejsce będą 

określone w późniejszym terminie. 

Gmina Gościeradów: 

• 25 maja, XIX Międzydiecezjalny Przegląd Pieśni Maryjnej „Matko, która Nas znasz, 

z dziećmi swymi bądź”, miejsce: Pole Zjawienia w Księżomierzy, godzina rozpoczęcia 

wydarzenia będzie określona w późniejszym terminie, 

• 2 czerwca, „Dzień Dziecka”, miejsce: Plac Targowy w Gościeradowie, godzina 

rozpoczęcia wydarzenia będzie określona w późniejszym terminie, 

• 17 sierpnia, „Dożynki Gminne” miejsce: Księżomierz, godzina rozpoczęcia 

wydarzenia będzie określona w późniejszym terminie, 

• 7 września, „Europejskie Dni Dziedzictwa”, miejsce: Gminny Ośrodek Kultury 

i Gminna Biblioteka Publiczna w Gościeradowie, godzina rozpoczęcia wydarzenia 

będzie określona w późniejszym terminie, 

• 19 września, „Narodowe Czytanie”, miejsce: Park przy Domu Pomocy Społecznej 

w Gościeradowie, godzina rozpoczęcia wydarzenia będzie określona w późniejszym 

terminie. 

 

Gmina Kraśnik: 

• 23 maja, godz. 17:00, „II Gminne Spotkanie z Pieśnią Maryjną”, miejsce: Kapliczka – 

Pasieka Kolonia, 

• 24 maja, Rajd Rowerowy pn. „Familijny Festiwal Rowerowy”, trasa rajdu oraz 

godzina rozpoczęcia będą określone w późniejszym terminie, 

• 31 maja, „Dzień Dziecka”, miejsce: Stadion LKS Stróża, 

• 29 czerwca, „150-lecie Kowalina”, miejsce: Boisko przy Szkole Podstawowej 

w Kowalinie, godzina rozpoczęcia wydarzenia będzie określona w późniejszym 

terminie, 

• 31 sierpnia, „Dożynki Gminne”, miejsce: Boisko Szkolne w Stróży, godzina 

rozpoczęcia wydarzenia będzie określona w późniejszym terminie. 

 

Gmina Szastarka: 

• 30 maja, „VII Spotkanie z Pieśnią Maryjną”, godzina rozpoczęcia wydarzenia oraz 

miejsce będą określone w późniejszym terminie, 

• 29 czerwca, „PIKNIK Rodzinny w Blinowie”, godzina rozpoczęcia oraz dokładne 

miejsce gdzie będzie odbywał się piknik będą określone w późniejszym terminie, 

• 20 lipca, „XX Międzypowiatowy Festiwal Orkiestr Dętych w Polichnie”, godzina 

rozpoczęcia oraz dokładne miejsce, gdzie będzie odbywał się festiwal będą określone 

w późniejszym terminie, 

• 26 lipca, „I Forum Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Szastarka”, godzina rozpoczęcia 

oraz dokładne miejsce, gdzie będzie odbywało się forum będą określone 

w późniejszym terminie, 



• 17 sierpnia, „Dożynki Gminno-Parafialne w Szastarce”, godzina rozpoczęcia oraz 

dokładne miejsce, gdzie będą odbywały się dożynki będą określone w późniejszym 

terminie, 

• 4 października, „Narodowe Czytanie”, godzina rozpoczęcia wydarzenia oraz miejsce 

będą określone w późniejszym terminie. 

 

Gmina Trzydnik Duży: 

• 30 maja, godz. 10:00, „32. edycja Gminnego Święta Sportu”, miejsce: Stadion 

w Trzydniku Dużym, 

• 15 czerwca, godz. 15:00, 4. Gminny Festyn Rodzinny "Witamy Wakacje", miejsce: 

Boisko przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Woli Trzydnickiej, 

• 17 sierpnia, godz. 13:00, „Dożynki Gminne”, miejsce: Stadion w Trzydniku Dużym. 

 

Gmina Urzędów: 

• lipiec - Rodzinny Rajd Rowerowy, trasa rajdu oraz godzina rozpoczęcia będą 

określone w późniejszym terminie, 

• sierpień -Rodzinny Rajd Rowerowy, trasa rajdu oraz godzina rozpoczęcia będą 

określone w późniejszym terminie, 

• 22 czerwiec, „Biesiada po Urzędowsku”, godzina rozpoczęcia wydarzenia oraz 

miejsce będą określone w późniejszym terminie, 

• 17 sierpnia, „Dożynki Gminno-Parafialne”, godzina rozpoczęcia wydarzenia oraz 

miejsce będą określone w późniejszym terminie.  

 

Gmina Wilkołaz: 

• 22 czerwca, „Rajd Rowerowy” – impreza lokalna, trasa rajdu oraz godzina 

rozpoczęcia będą określone w późniejszym terminie, 

• 1 czerwca, „Dzień Dziecka” – impreza lokalna, godzina rozpoczęcia wydarzenia oraz 

miejsce będą określone w późniejszym terminie, 

• 24 sierpnia, „Dożynki Gminne” – impreza lokalna, godzina rozpoczęcia wydarzenia 

oraz miejsce będą określone w późniejszym terminie. 

 

Gmina Zakrzówek: 

• 29 czerwca, „Święto Mleka i Miodu”, miejsce: Stadion KS Zakrzówek, godzina 

rozpoczęcia wydarzenia będzie określona w późniejszym terminie. 

• 17 sierpnia, „Dożynki Gminne”, miejsce: Stadion KS Zakrzówek, godzina rozpoczęcia 

wydarzenia będzie określona w późniejszym terminie. 


